znajduję się w konieczności uprzedzić mieszkańców
miasta, że odtąd osoby tej kategorji, oprócz zatrzymania
ich przez służbę policyjną, ulegną nadto dotkliwym pie
niężnym sztrofom.— Warszawa, dnia 6 (18)czerwca 1865
r.— Orszaku J e g o C e s a r s k i e j M o ś c i , Jenerał-Ma-
jor, baron Frederyks.___________________ '

DZIAŁ MEIIRZEDOWr

Warszawa, d. 8 (20) Czerwca.
M agistrat m iasta Warszawy. — Fundusz przez bra

ci Kaftalów dla ubogich starozakoimych wstydzących się
żebrać po rs.

a mianowicie: pod adresem, Mordka
Krongold bez dokładnego wskazania miejsca, Sujman Brodow
ski w Mogilewie gubernjalnym Szyczyńska w Łaskach, A.W ,
Zylberowicz w Petersburgu, Teodor Rokicki w Petersburgu.
Konstancja Rogdanowicz w Kejdanach Gubernji Kowieńskiej,
Rojza Fernebok w7 Brześciu Litewskim, Srul Sznajderman w
Krasnym Siele przez Petersburg, Papieski w Brześciu Lit.

* W dniu 7 (19) czerwca 1865 roku u rod ziło się w W ar
szawie: C hrześcijan płci męzkiej 28, żeńskiej 18; S ta ro za k o n -
n y c l: płci męzkiej 3, żeńskiej 1; razem 50; za ślu b ien i: Chrze
ścijanie: Nivet August Paweł rękawicznik, z Sommer Amalją;
Majewski Ludwik prowizor farmacji, z W echsler Amalją; But-
tier Ludwik litograf, z Bajer Karoliną; Sobański Konstanty
czel.